

Echipament politie locala

I.D.: 96783421

Data publicarii	30.04.24	Coduri CPV	35200000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.179,00 RON - 3.179,00 RON

Descriere: 1 Bluzon tip geaca de vara reflectorizant buc 1 347.00 347.00 65.93 2 Bluzon tip geaca iarna reflectorizanta BUC 1 407.00 407.00 77.33 3 Camasa circulatie bluza buc 1 181.00 181.00 34.39 4 Camasa maneca scurta buc 3 139.00 417.00 79.23 5 Pantaloni tercot per 1 198.00 198.00 37.62 6 Pantaloni stofa vara pr 2 206.00 412.00 78.28 7 Tricou polo maneca scurta buc 2 45.00 90.00 17.10 8 Tricou polo maneca lunga BUC 1 68.00 68.00 12.92 9 Sapca de vara buc 1 59.00 59.00 11.21 10 Pantofi piele per 1 205.00 205.00 38.95 11 Ghete piele per 1 225.00 225.00 42.75 12 Curea piele buc 1 51.00 51.00 9.69 13 Spray security mare buc 1 68.00 68.00 12.92 14 Epoleti per 1 59.00 59.00 11.21 15 Ecuson maneca set 9 28.00 252.00 47.88 16 Imprimeu serigrafic SET 5 28.00 140.00 26.60
